
 
 

Ai membri designati della Commissione elettorale  

per il rinnovo della RSU  

……… 

A tutto il personale dell’istituto  

All’Albo Sindacale  

All’Albo on line  

Agli Atti 

 
 
OGGETTO: RINNOVO R.S.U. D’ISTITUTO 14-15-16 APRILE 2025 – Costituzione COMMISSIONE 

ELETTORALE - TRASMISSIONE ATTI–  

  
 
VISTO l’accordo collettivo quadro relativo alla costituzione delle rappresentanze sindacali interne 

per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del 

relativo regolamento elettorale, sottoscritto in data 07/08/1998; 

VISTI i protocolli d’Intesa sottoscritti in data 20/11/2024 tra ARAN e Organizzazioni Sindacali, con 

I quali è stato definito il calendario delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze 

Sindacali Unitarie (RSU) con la tempistica delle procedure elettorali, nonchè il termine 

all’Accordo quadro del 07/08/1998 e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare ARAN n. 1 del 2025 “Rinnovo delle RSU. Elezioni del 14, 15 e 16 aprile 2025. 

Chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni”; 

VISTA la designazione a componente la Commissione Elettorale per le Elezioni Rsu 

dell’organizzazione sindacale FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA, prot. n. 1209 del 

06/03/2025; 

VISTA la designazione a componente la Commissione Elettorale per le Elezioni Rsu 

dell’organizzazione sindacale Federazione GILDA UNAMS, prot. n1355 del 13/03/2025; 

VISTA la designazione a componente la Commissione Elettorale per le Elezioni Rsu 

dell’organizzazione sindacale Federazione FLC CGIL, prot. n1452 del 14/03/2025; 

 

DECRETA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI-D'ASSISI - C.F. 93548950729 C.M. BAIC8AP005 - BAIC8AP005 - IC DON MILANI ASSISI

Prot. 0001726/U del 28/03/2025



 
 

 

la costituzione della Commissione Elettorale dell’Istituto in intestazione, che dovrà procedere agli 

adempimenti previsti per il regolare svolgimento delle elezioni per il rinnovo delle Rappresentanze 

Unitarie Sindacali (RSU), costituita dai seguenti membri: 

- De Facendis Elisabetta  

- Di Terlizzi Marianna 

- Vessio Rosalia 

 

La Commissione risulta correttamente insediata. 

La Commissione suddetta potrà operare nella sala n. 1 posta al piano terra della sede centrale 

“plesso Don Milani” in via Magna Grecia n. 1. 

Infine, con la presente si trasmettono tutti i documenti finora pervenuti, precisando che da questa 

data ogni successiva comunicazione dovrà essere rivolta a codesta Commissione. 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Gabriella D’Agostino 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI-D'ASSISI - C.F. 93548950729 C.M. BAIC8AP005 - BAIC8AP005 - IC DON MILANI ASSISI

Prot. 0001726/U del 28/03/2025


		2025-03-28T09:59:37+0100
	GABRIELLA D'AGOSTINO




